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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 4 Kobiet, 50m klasyczny Open
2014-06-17 - 15:50 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Szlek Katarzyna 00 Mks Mos Katowice 36.79 514
2. Ślusarczyk Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.09 463
3. Kaczmarczyk Julia 00 Górnik Radlin 38.32 455
4. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.59 445
5. Jaroń Wiktoria 00 Ukp Ruda Śląska 39.59 412
6. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.91 403
7. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 40.02 399
8. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 40.53 384
9. Stypiński Ewa 00 KS Piątka Chorzów 40.91 374

10. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 41.11 368
11. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 41.26 364
12. Kaziszyn Wiktoria 00 Górnik Radlin 41.33 362
13. Szuster Aleksandra 00 KS Piątka Chorzów 42.62 330
14. Kałuża Alicja 00 KS Piątka Chorzów 44.61 288
15. Babicz Aleksandra SR 00 Unia Racibórz 44.69 287
16. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 44.90 283
17. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 45.01 280
18. Brachman Paulina 00 Górnik Radlin 45.29 275
19. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.59 270
20. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.01 263
21. Szczelaszczyk Natalia 00 KS Piątka Chorzów 47.18 243

DYSKW. Matuszny Weronika 00 UKS Wodnik 29 Katowice 40.08
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:20)

15 lat

1. Durczyńska Katarzyna 99 Górnik Radlin 35.39 578
2. Knapik Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 36.70 518
3. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 36.71 517
4. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 36.93 508
5. Adamczyk Zofia 99 Górnik Radlin 37.09 502
6. Złotecka Sylwia 99 MOSM Tychy 38.33 454
7. Andrejko Julia 99 Górnik Radlin 38.41 452
8. Kruszniewska Kinga 99 Górnik Radlin 38.65 443
9. Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 39.05 430

10. Kowalska Karolina 99 KS Piątka Chorzów 39.35 420
11. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.78 377
12. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.89 194

16 - 18 lat

1. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 35.10 592
2. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 35.40 577
3. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 35.58 568
4. Niedżwiedzka Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.62 566
5. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 35.89 554
6. Żybała Nikola 98 Górnik Radlin 36.48 527
7. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.18 498
8. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 37.32 492
9. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 38.33 454

10. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.05 430
11. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 40.50 385
12. Nawaryńska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.85 375
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, 16 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 41.90 348

Open

1. Ostrowska Agnieszka 90 Azs Pwsz Raciborz 34.55 621
2. Dymarek Ewa SR 95 MKS ZRYW Opole 34.92 601
3. Nowak Martyna 96 Tkkf Szczygłowice 35.10 592
4. Durczyńska Katarzyna 99 Górnik Radlin 35.39 578
5. Kobuszewska Karolina 96 UKS Huragan Sosnowiec 35.40 577
6. Michalska Katarzyna 98 Muks Gilus Gilowice 35.58 568
7. Niedżwiedzka Małgorzata SR 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.62 566
8. Spoljar Sylwia 98 AZS AWF Katowice 35.89 554
9. Żybała Nikola 98 Górnik Radlin 36.48 527

10. Knapik Weronika SR 99 KS Piątka Chorzów 36.70 518
11. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator Gorzyce 36.71 517
12. Szlek Katarzyna 00 Mks Mos Katowice 36.79 514
13. Klimas Paulina 95 AZS AWF Katowice 36.83 512
14. Golec Aleksandra 99 UKS Wodnik 29 Katowice 36.93 508
15. Bura Dominika 01 UKS Aligator Gorzyce 36.96 507
16. Adamczyk Zofia 99 Górnik Radlin 37.09 502
17. Wiśniewska Kamila SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.18 498
18. Mietlińska Agata 98 Muks Gilus Gilowice 37.32 492
19. Ślusarczyk Natalia 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 38.09 463
20. Kaczmarczyk Julia 00 Górnik Radlin 38.32 455
21. Warmińska Daria SR 98 RMKS Rybnik 38.33 454

Złotecka Sylwia 99 MOSM Tychy 38.33 454
23. Andrejko Julia 99 Górnik Radlin 38.41 452
24. Lisowska Aleksandra 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 38.59 445
25. Kruszniewska Kinga 99 Górnik Radlin 38.65 443
26. Kieraga Marta 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.05 430

Festerkiewicz Paulina 99 UKS Wodnik 29 Katowice 39.05 430
28. Kowalska Karolina 99 KS Piątka Chorzów 39.35 420
29. Jaroń Wiktoria 00 Ukp Ruda Śląska 39.59 412
30. Kocjan Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 39.91 403
31. Felkel Justyna 00 SiKReT Gliwice 40.02 399
32. Ostrowska Kamila 01 UKS Aligator Gorzyce 40.12 396
33. Milewska Marta 96 AZS AWF Katowice 40.50 385
34. Przewoźniak Kamila 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 40.53 384
35. Polarz Natalia 99 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.78 377
36. Nawaryńska Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.85 375
37. Stypiński Ewa 00 KS Piątka Chorzów 40.91 374
38. Surmiak Gabrysia 00 Ukp Ruda Śląska 41.11 368
39. Maruszczyk Beata 00 MOSM Tychy 41.26 364
40. Kaziszyn Wiktoria 00 Górnik Radlin 41.33 362
41. Faruzel Matylda 98 MTP Delfin Cieszyn 41.90 348
42. Krótki Magdalena 01 UKS Aligator Gorzyce 42.12 342
43. Szuster Aleksandra 00 KS Piątka Chorzów 42.62 330
44. Kałuża Alicja 00 KS Piątka Chorzów 44.61 288
45. Babicz Aleksandra SR 00 Unia Racibórz 44.69 287
46. Dobrowolska Marta 00 Nowy KP Bielsko-Biała 44.90 283
47. Krzyż Aleksandra 00 MOSM Tychy 45.01 280
48. Brachman Paulina 00 Górnik Radlin 45.29 275
49. Kulik Wiktoria 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 45.59 270
50. Buchmann Martyna 00 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 46.01 263
51. Szczelaszczyk Natalia 00 KS Piątka Chorzów 47.18 243
52. Beniamin Laura 99 UKS WODNIK Siemianowice Śląski 50.89 194
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open
Gliwice, 17- - 18-6-2014

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. Matuszny Weronika 00 UKS Wodnik 29 Katowice 40.08
O4 - Start wykonany przed sygnłem (przedwczesny start)  (Czas: 16:20)

PK Chmielewska Julia 02 Kadra Narodowa Niesłyszących 39.31 421
PK Nowicka Weronika 00 Kadra Narodowa Niesłyszących 43.46 312


